

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MKM DIAMONDS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	MKM Diamonds Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	22/05/2009
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Company Incorporated Under The Companies Act, 1956 Registered With Registrar Of Companies, Mumbai
4. Corporate Identity No. of corporate debtor	U36911MH2009FTC192596
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	8C-4011 (West Core Entrance), 4th Floor, Bharat Diamond Bourse, BKC, Bandra (East) Mumbai 400051
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	The order was pronounced on 01/09/2023. However, the Interim Resolution Professional came to know about the said order on 04/09/2023.
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	28/02/2024
8. Name of the insolvency professional acting as interim resolution professional Registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name : Mrs. Dipti Amit Thite IBBI Registration Number: IBBI/IPA-002/IP-N01087/2021-2022/13629
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: Flat No. 9, B Building, Ramyanagari Housing Society, Bibwewadi, Pune 411037 Email: dipti@csdipthite.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: Off. No. 204, "Silver Mist Apartment Condominium" Nr. Neelayam Theatre, Sadashiv Peth, Pune 411030 Email: dipti@csdipthite.com / cirp.mkmdiamonds@gmail.com
11. Last date for submission of claims	18/09/2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of the **MKM DIAMONDS PRIVATE LIMITED** on 01/09/2023.

The creditors of **MKM DIAMONDS PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 18/09/2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA - Not Applicable

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 09/09/2023
Place: Pune

SD/-
Dipti Amit Thite
Interim Resolution Professional
IBBI Registration Number: IBBI/IPA-002/IP-N01087/2021-2022/13629

Public announcement made in "Active Times" regarding initiation of CIRP on 01/09/2023

**फॉर्म ए
जाहीर घोषणा**

(भारतीय दिवाळखोरी व कार्यावाजारीतणा (कार्पोरेट खातीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन,
2016 च्या विनियमन 6 अंतर्गत)

एम्केएम डायमंड्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या घनकोचे तस केंद्रित करण्याकरिता

संबंधित विवरण	
1. कार्पोरेट ऋणकोचे नाव	एम्केएम डायमंड्स प्रायव्हेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट ऋणकोची एकीकरण तारीख	दि. 22.05.2009
3. कोणते कार्पोरेट ऋणको एकीकरण/नोदणीकृत आहेत अशाचे प्राधिकरण	कंपनी कायदा, 1956 अंतर्गत असाधारण कंपनी व कंपनीचे नियंत्रण, मंडळ यांच्यावर नोदणीकृत
4. कार्पोरेट ऋणकोचे कार्पोरेट आयडेंटिटी प्रमाण/भाषादित दाखिल आवेदनियोजना क्रमांक	U36911MH2009FTC192596
5. नोदणीकृत कार्यालयाना पत्ता व कार्पोरेट ऋणको यांचे प्रमुख कार्यालय (जर काही असल्यास)	बीबी-4011 (वेस्ट कोअर एरूम) 4 था मजला, भरत हायमंड जेम्स, बीकेओ, चांदे (१), मुंबई 400 051.
6. कार्पोरेट ऋणकोचे दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	आदेश दि. 01.09.2023 अन्वये पुनःघोषित, त्यामुळे अंतिम ठराव विशेष मंदर आदेश 04.09.2023 अन्वये.
7. कार्पोरेट ऋणकोचे दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	18.02.2024
8. दिवाळखोरी विशेष कार्यालय असलेल्या अंतिम ठराव स्वायत्ताधिक यांचे नाव व नोदणीकरण प्रमाणिक	नाम : श्रीम. दिप्ती अमित पिते आयबीबीआय नोदणीकरण क्र. आयबीबीआय / आयबीए-002 / आयबी-एन01087 / 2021-2022 / 13629
9. मंडळाकडे नोदणीकृत असलेल्या अंतिम ठराव स्वायत्ताधिक यांचा पत्ता व ई-मेल	पत्ता : फ्लॉट क्र. ९, सी विन्-टीए, रावलापली हाऊसिंग सोसायटी, बिबेवाडी, पुणे 411 037 ईमेल dipi@csdptwhite.com
10. अंतिम ठराव स्वायत्ताधिक यांच्यासह संबंधितांचा पत्ता व ई-मेल आयडी	पत्ता : कार्यालय क्र. 204, विक्टर मॉडर्न अपार्टमेंट कॅम्पसिअम, गीलापाम वीरट्टरजवड, मद्रासिय वड, पुणे 411 030. ईमेल dipi@csdptwhite.com/corp. mkmadiamonds@gmail.com
11. दाव्यांच्या सादरीकरणकरिता अंतिम तारीख	दि. 18.09.2023
12. अंतिम ठराव स्वायत्ताधिक यांच्याद्वारे जारी मंजूर 21 च्या उप-अनुच्छेद (6ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत जर काही असल्यास घनकोचे वर्ग	नागू नाही
13. नागनिधे घनकोचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यवाह्या ओळख असलेल्या दिवाळखोरी स्वायत्ताधिकांची नावे (प्रत्येक वर्गीकरिता तीन नावे)	नागू नाही.
14. ए) संबंधित प्रश्न व बी) उपलब्ध प्राधिकृत प्रतिनिधीचा नवरात	वेब लिंक https://bbi.gov.in/home/downloads प्रश्न पत्रा : नागू नाही

पुनरा वादद्वारे देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी व्यावहारिकरणा यानी एम्केएम डायमंड्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या कार्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ लागूल्या अदेशान्वये प्रारंभ दि. 01.09.2023 रोजी करण्याचे आदेश दिले आहेत.

एम्केएम डायमंड्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे घनको यानी वादद्वारे वाच क्र. 10 संबधत नमूद कंपनी कार्यालय पत्ता येथे अंतिम ठराव प्रोफेस्यरकरिता दि. 18.09.2023 रोजी वा पूर्वी पुराव्यासह त्यांचे दावे सादर करावे. वित्तीय घनको यानी केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात त्यांचे दाव्यांचे पुरावे सादर करावे. सर्व जव घनको यानी त्यांचे दाव्यांचे पुरावे स्वातीचा, पीरट्टद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात सादर करावे.

वित्तीय घनको हे सर्व संबधत घुनित प्रवेश क्र. 12 संबधत त्यांच्या आवडीनुसार निर्देशित प्राधिकृत प्रतिनिधी यांच्यामुळे वर्गीच्या प्राधिकृत सादरीकरण्यांच्या संबधत एटी क्र. 13 मूनीत दिवाळखोरी विशेष यांच्याकडून वर (एनए) - नागू नाही.

सादरीकरण करण्यास अथवा हजेर दाव्यांचे नुकीचे पुरावे सादर केव्यास त्यांचे वट आचरण्यात येईत.

दि. 09.09.2023
ठिकाण : पुणे

घटी /
दिप्ती अमित पिते
अंतिम ठराव विशेषज्ञ
आयबीबीआय / आयबीए-002 / आयबी-
एन01087 / 2021-2022 / 13629

Public announcement made in "Pratahkal" regarding initiation of CIRP on 01/09/2023